decem solidos et sex
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denarios/ 17 monete Hibernie ad festa sancti Michaelis 
Archangel! et annunciacionis beate Marie virginis annuatim 
solvendos imperpetuum Ac VLTERIUS volumus ac per presentes 
pro nobis heredibus et successoribus nostris concedimus et 
firmiter iniungendo precipimus et mandamus quod totum 
illud/ 18 Castrum ville villate hamlete et terre de Ballycarbry 
Beginish, East Killelane, West Killelane, Comlgogenegappull, 
Tirahagh, Inishvarglin, Foghill, Rinneleaght, et Drombally- 
carbry in Comitatu Kerry predicto dehiiic imposterum 
imperpetuum, appellentur et nuncupentur per/ 19 nomen Manerii 
de Ballycarbry. Et quod idem Castrum ville villate hamlete 
et terre de Ballycarbry predicte et predicte terre tenementa 
et hereditamerita cum pertinenciis de et in Beggenish, East 
Killelane, West Killelane, Comlgogenegappull, Tirahagh, 
Inishvarglin, Foghill/ 20 Rinneleaght et Dromballycarbry pre- 
dicta cum omnibus et singulis eorum iuribus membris et per 
tinenciis vniversis de cetero imperpetuum sint habeantur et 
reputentur vnuni integrum manerium in re et nomine, et quod 
idem manerium dehinc imposterum imperpetuum nuncupetur 
et reputetur/ 21 Manerium de Ballycarbry, et quod predictus 
Valentinus Browne heredes et assignati sui imperpetuum 
habeant teneant et gaudeant vnam medietatem siue dimidium 
terrarum tenementorum et hereditamentorum predictorum 
predicti Castri ville et terre de Ballycarbry predicto proximum 
adiacentem vel/ 22 adiacens distinctam et separalem distinctum 
et separale pro terris dominicalibus eiusdem Manerii de Bally 
carbry, Et quod predictus Valentinus Browne heredes et 
assignati sui possint et valeant dare et concedere alteram 
medietatem siue dimidium terrarum tenementorum et here 
ditamentorum predictorum/ 23 de et in Manerio predicto siue 
aliquem vel aliquas inde partem vel partes parcella vel 
parcellas alicui persone vel aliquibus personis et heredibus 
suis imperpetuum in feodo simplice vel feodo talliato aut pro 
termino annorum vite vel vitarum ad beneplacitum et volun- 
tatem prefati Valentini/ 24 Browne heredum et assignatorum 
suorum Tenendum de prefato Valentine Browne heredibus et 
assignatis suis vt de Manerio suo de Ballycarbry predicto per ser- 
vicium militare vel aliter per aliquem alium certum et legittimum 
redditum et servicium ad electionem prefati Valentini Browne/ 25 
heredum et assignatorum suorum Statute edito apud West-
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smonasterium in anno regni progenitoris nostri Edwardi primi 
decimo octavo communiter vocato Statute de Quia Emptores 
terrarum aut aliquo alio Statuto actu siue ordinacione edito
•siue proviso in contrarium non obstante/ 26 ET VLTERIUS de 
:ampliori gratia nostra speciali ac ex certa scientia et mero motu 
nostris dedimus et concessimus ac per presentes pro nobis 
heredibus et successoribus nostris concedimus et licenciam 
damus prefato Valentino Browne heredibus et assignatis suis,
•quod ipsi heredes/ 27 et assignati sui imperpetuum habeant 
et teneant et eorum quilibet habeat et teneat ac habere et 
tenere valeant et possint, valeat et possit vnam Curiam letam 
siue visum franciplegii, ac omnia ad Curiam letam et visum franci 
plegii pertinentia Tenenda apud predictum Manerium de
-Ballycarbry/ 2 8 coram Seneschallo et Seneschallis per dictum 
Valentinum Browne heredes et assignatos suos appunctuandos 
et constituendos bis in quolibet anno imperpetuum secundum 
cformam statuti in eo casu editi et provisi Quiquidem 
Seneschalli et Seneschallus de tempore in/ 29 tempus habeant 
igaudeant et exequantur et eorum quilibet habeat gaudeat et 
exequatur per presentes plenam potestatem auctoritatem et 
iurisdiccionem in eadem Curia leta siue visu franci plegii ad 
inquirendum de omnibus et singulis feloniis transgressionibus 
decepcionibus purpresturis/ 30 nocumentis et omnibus aliis 
criminibus delictis offensionibus et. materiis quibuscunque que 
in Curia leta aut visu francii plegii inquiri debeant aut soleant con- 
tingentibus crescentibus siue emergentibus in vel infra predictum 
Manerium de Ballycarbry et alias terras tenementa et heredi- 
tamenta predicta/ 31 preclicti Valentini predicto manerio de 
Ballycarbry per presentes superius annexis et vnitis ac vlterius 
ad faciendum ordinandum et exequendum in eadem Curia 
leta siue visu franciplegii omnia alia quecunque que in Curia 
leta siue visu franci plegii fieri ordinari et exequi/ 32 possint 
debeant aut soleant per leges et consuetudines regni nostri
-Hibernie vel dicti regni nostri Anglie Ac VLTERIUS de ampliori 
.gratia nostra speciali ac ex certa scientia et mero motu nostris 
dedimus et concessimus ac per presentes pro nobis heredibus 
et successoribus/ 33 nostris damus et concedimus prefato 
Valentino Browne heredibus et assignatis suis plenam 
auctoritatem et potestatem, quod ipsi et eorum quilibet 
imperpetuum habeant et teneant habeat et teneat ac habere
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et tenere valeant et possint valeat et possit vnam Curiam in 
naturam/ 34 Curie Baronis apud predictum manerium de Bally-- 
carbry predicto de tribus septimanis in tres septimanas 
imperpetuum. Tenendam coram Senesohallo .seu Seneschallis 
per prefatum Valentinum Browne heredes et assignatos suos 
de tempore in tempus appunctuandis siue/ 35 assignandis et 
quod omnes et singuli hujusmodi Seneschalli et Seneschallus 
de tempore in tempus separatim habeant et gaudeant et 
exequantur et eorum quilibet habeat gaudeat et exequatur 
plenam auctoritatem potestatem et iurisdiccionem in eadem 
Curia in naturam/ 3 6 Curie Baronis tenere placita de quibuscunque 
debitis convencionibus transgressionibus computis detencionibus 
causis contractis et aliis rebus quibuscunque que in debitis et 
damnis non attingunt ad summum triginta solidorum legalis 
monete Anglic contingentibus emergentibus factis/ 37 seu per- 
petratis infra Manerium predictum de Ballycarbry siue in 
quibuscunque villis hamletis locis .et terris predictis predicto- 
Manerio de Ballycarbry per presentes superius annexis et vnitis 
ac audire terminare et exequi in eadem Curia in naturam Curie 
Baronis/ 38 omnas et singulas tales et hujusmodi acciones causas 
et materias que. in aliqua Curia baronis infra dictum regnum 
nostrum Hibernie vel infra dictum regnum nostrum Anglie 
audire determinare et exequi debeant aut soleant Ac VLTERIUS 
pro nobis heredibus et/ 39 successoribus nostris concedimus et 
licenciam damns prefato Valentine Browne heredibus et 
assignatis suis quod ipsi et eorum quilibet imperpetuum habeant 
teneant gaudeant recipiant colligant percipiant ac habere 
tenere gaudere recipere Colligere et percipere/ 40 valeant et 
possint valeat et possit ad eius et eorum proprium opus et 
vsum omnes et singulas fines amerciamenta exitus forisfacturas 
perquisita proficua comoditates et emolumenta de aut ex 
omnibus et singulis predictis separalibus Curiis letis et visu 
franci plegii et reliquis Curiis/ 41 apud vel in predicto separalibus 
maneribus de Molaheffe, Rosse, Downamarke et- Ballycarbry 
predictis respectiue tenendis et reliquis Curiis superius per 
presentes preconcessis et eorum quilibet respectiue provenientia 
cresceritia siue emergentia absque aliquo compute proinde/ 41 
nobis heredibus vel successoribus nostris reddendo vel faciendo 
et absque molestacione, disturbacione, inquietacione seu 
gravamine jostris heredum vel successorum nostrorum aut:
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iustitiariorum Eschaetorum vicecomitum Ballivorum aut 
aliorum officiaricrum seu ministrorum nostrorum/ 41 heredum. 
et successorum nostrorum quorumcunque aliquo actu ordina- 
cione restrictione vel alia re in contrarium non obstante Ac 
VLTERIUS volumus ac per presentes pro nobis heredibus et 
successoribus nostris concedimus et licentiam damus prefato 
Valentine Browne heredibus et assignatis/ 4 * suis quod ipse 
heredes et assignati sui vel eorum aliquis possint et possit 
imparcare, anglice imparke, duo millia acrarum terre siue aliquam. 
minorem quantitatem prati pasture bosci subbosci et montani 
parcellam territorii patriarum villarum villatarum hamletarum 
terrarum et ceterorum/45 premissorum superius per presentes 
preconcessorum in vno loco vel pluribus locis vbicunque eis 
siue eorum alicui melius et expedieritius videbitur ad cus- 
todiendum Cervos damas et alias feras pro venatione vel equos 
aut aliter ad eorum placitum et quod ipsi et ipsorum, quilibet 
imperpetuum habeant/ 46 gaudeant et vtantur habeat gaudeat 
et vtatur liberam warrenam et libertate parci et omnia ad 
literam warrenam et libertates parci spectantia seu pertinentia 
in et infra predicta duo millia acrarum terre prati pasture 
bosci subbosci et montane et qualibet inde parcella cum omnibus 
libertatibus/ 47 iurisdicionibus privileges officiariis et ministeriis 
ad liberum parcum et warrenam respectiue spectantibus siue 
pertinentibus ita quod nullus alius praeterquam prefatus 
Valentinus Browne heredes et assignati sui in predictis duo 
millia acrarum terre prati pasture bosci subbosci montane 
aut precincti/ 48 earundem aut in ceteris aliis premissis superius 

' per presentes datas concessas siue confirmatas aut in aliqua 
inde parcella ad capiendum fugandum seu venandum aliquam 
cervum damum cuniculum leporem vel aliam feram seu 
feras quascunque, seu quamcunque siue ad aliquod faciendum/ 49 
infra eundem precinctum vel aliquod capiendum quod ad 
liberum parcum vel liberam warrenam spectans seu pertinens 
sub poena siue penalitate in statute de male factoribus in parcis 
et alios statutes contenta ac.sub pena indignacionis nostre 
Regie in contemptorem mandati/ 60 nostri Regii infiigenda 
Ac VLTERIUS de consimili gratia nostra speciali ac ex certa 
scientia et mere motu nostris ex assensu et consensu predicto 
et secundum intencionem dictarum literarum manu nostra 
signatarum dedimus et concessiinus ac per presentes pro nobis 
heredibus et successoribus/ 51 nostris damus et concedimus.

380 KENMARE MANUSCRIPTS

prefato Valentine Browne heredibus et assignatis suis quod 
ipsi et eorum quilibet imperpetuum habeant percipiant seisiant 
et gaudeant et ad eorum et eoram cuiuslibet proprium opus et 
vsum seisiare habere percipere tenere et gaudere imperpetuum 
valeant/ 52 et possint valeat et possit omnia et singula Cattala 
waviata extrahuras ac omnia et omnimodo bona et cattalla 
et debita felonum fugitivorum et vtlagatorum et bona wrecci 
quecunque in vel infra predicta territoria patriam villas villatas 
terras et tenementa de et in Cosmainge alias/ 63 Cosmaigne, 
Eastcosmaigne, westcosmaigne, Onaght alias Onaghtldonogho, 
Ballycarbry et cetera premissa superius per presentes pre- 
concessa et in vel infra quamlibet inde parcellam contingentem 
siue emergentem quomodocunque absque computo seu alio 
proinde/ 64 nobis heredibus vel successoribus nostris reddendo 
seu solvendo et hoc absque disturbacione molestacione 
impeticione seu gravamine nostris heredum vel successorum 
nostrorum aut lustitiariorum Eschaetorum vicecomitum 
Ballivorum aut aliorum officiariorum seu ministrorum nostrorum 
heredum vel successorum/ 65 nostrorum quorumcunque ac 
vlterius ex gratia nostra speciali ac ex certa scientia et mero 
motu nostris dedimus et concessimus ac pro nobis heredibus 
et successoribus nostris concedimus et licentiam damus prefato 
Valentino Browne heredibus et assignatis suis quod ipsi et 
eorum quilibet possit/ 66 et possint facere fabricare erigere 
construere habere et gaudere in vel infra premissa superius 
per presentes preconcessa aut quamlibet inde parcellam vnum 
frumitorium anglice a tannhouse ad alutandum, anglice to 
tanne, pelles et coria quecunque et quod in predicto/ 57 frumitorio 
.anglice tanhouse, sic vt prefertur faciendo fabricando erigendo 
construendo et habendo predictus Valentinus Browne heredes 
et assignati sui et eorum quilibet per se vel servientes firmarios 
vel deputatos suos vel eorum quemlibet quascunque pelles et/ 58 
Coria quecunque cuiuscunque sint generis nature seu speciei 
alutare et tannare, anglice tanne, et omnia alia ad alutandum 
siue tannandum predicta Coria et pelles quomodolibet necessaria 
conveniens siue expediens facere et exequi licite et libere 
possint et possit absque/ 59 gravamine molestacione seu 
impetecione quacunque nostri heredum vel successorum 
nostrorum vel aliquorum Eschaetorum Ballivorum aliorum 
officiariorum siue ministrorum nostrorum heredum vel sue-
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cessorum nostrorum quorumcunque Statute in anno Regni 
Charissime sororis nostre Elizabethe/ 60 nuper Anglie regine 
vndecimo in ea parte edito et proviso aut aliquo alio statute 
actu provisione ordinacione vel aliqua alia re causa vel materia 
in contrarium non obstante Ac VLTERIUS de ampliori gratia 
nostra special!-ac ex certa scientia. et mero/01 mot\i nostris de 
assensu predicto pardonavimus remissimus et relaxavimus ac 
per presentes pro nobis heredibus et successoribus nostris 
pardonamus remittimus et relaxamus prefato Valentino Browne 
omnes et singulas alienaciones absque licentia nostra vel ali- 
quorum progenitorum nostrorum/ 62 et omnes et singulas 
intrusiones de in vel super premissa aut aliqua inde parcellam 
antehac factas habitas seu concessas per ipsum prefatum 
Valentinum Browne aut per aliquos antecessores suos aut per 
quemcunque alium seu quoscunque alios eique prefato Valentino 
Browne/63 [Folio 5] et omnibus et singulis personis et persone 
Fevoffatis seu Feoffato seu seisitis modo vel nuper existentibus 
ad vsum prefati Valentini Browne et eorum cuilibet remittimus 
relaxamus et concedimus omnes et singulas fines exitus et 
media proficua nobis antehac accrescentia siue debita de vel 
ex/ 1 premissis aut aliqua inde parcella racione alicuius talis 
alienaccionis vel intrusionis antehac habitarum seu com- 
missarum per ipsum prefatum Valentinum Browne aut per 
aliquos antecessores suos aut per quemcunque alium seu 
quoscunque alios de in vel super premissa aut aliquarn inde/ 2 
parcellam PROUISO semper et sub hac condicione et vlterius ex 
gratiosa animi nostri regii in vniversum huius regni clerum 
propensione et secundum intencionem literarum nostrarum 
manu nostra propria signatarum gerentium datum apud 
Pallatium nostrum Westmonasterii vicesimo sexto/ 8 die 
Februarii vltimo preterito et in Rotulo Cancellarii predicti 
irrotulamentarum volumus quod si predicta terre tenementa 
et.hereditamenta superius per presentes concessa seu mencionata 
fore concessa seu eorum aliquod vel aliqua seu aliqua inde 
parcella predicto vicesimo sexto/ 4 Februarii vel vnquam postea 
vere et legittime fuit vel esse debuit aliqua pars possessionum 
spectantium siue pertinentium alicui Archiepiscopo, Decano, 
Decano et Capitulo, Archidiacono, Dignitario, Prebendario. 
Rectori, vicario, vicariis Choralibus Ecclesie/ 5 Collegiate seu 
economis suie economo Ecclesie cuiuscunque in iure Ecclesiarum
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siue dignitum promotionum functiorium seu beneficiorum 
Ecclesiasticorum suorum seu eorum alicuius respectiue quod tune 
habere litteras nostras patentes solumodo quoad talem partem
•siue parcellam/ 6 premissorum que sic predicto vicesimo sexto 
die Februarii vel vnquam postea vere et legittime fuit vel esse
•debuit aliqua pars possessionum sic vt prefertur spectan- 
tium siue pertinentium alicui Archiepiscopo Episcopo Decano 
et Capitulo Archidiacono Dignitario Prebendario/' Rectori 
vicario vicariis Choralibus Ecclesie Collegiate economis siue 
eoconomo Ecclesie cuiuscunque in tarito solumodo in quantum 
he litere nostre patentes vel aliquod in his literis nostris patenti- 
bus contentum alicui tali Archiepiscopo, Episcopo, Decano, 
Decano et Capitulo/ 8 Archidiacono, Dignitario, Prebendario 
Rectori vicario vicariis Ghoralibus Ecclesie Collegiate oeconomis 
seu oeconomo Ecclesie cuiuscunque vel eorum alicui vel eorum 
alicuius titulo iure vel interesse cuicunque aliquod nocumentum 
gravamen iniuriam/.9 damnum impedimentum siue diminutionem 
quamcunque afferunt inferunt exhibent vel inducunt vel aliquo 
vnquam tempore posthac inferre afferre exhibere vel inducere 
poterint, vel eorum aliquod poterit et non amplius neque
•vlterius nee ad alium iuris/ 10 effectum quemcunque neque alio 
modo vacue erunt et nullius in lege vigoris aliquo in his literis 
nostris patentibus in aliquo non obstante et nihilominus quoad 
reliquum et residuum premissorum superius per presentes 
preconcessorum bone effectuales et valide in lege existent/ 11 
aliquo in his literis nostris patentibus in contrarium non obstante. 
Ac VLTERIUS de ampliori gratia nostra special! ac ex certa 
scientia et mero motu nostris de assensu et consensu predicto 
Dedimus concessimus et confirmavimus ac etiam pro nobis 
heredibus et successoribus/ 18 nostris damus concedimus et 
connrmamus prefato Valentino Browne heredibus et assignatis 
suis omnia et singulas alias libertates franchesias immunitates 
iurisdicciones et eorum proficua quecunque prefato Valentino 
Browne per literas nostras patentes predicto duodecimo die 
Mail/ 13 predicto Valentino Browne datas concessas siue con- 
firmatas in tarn amplis et beneficialibus modo et forma prout 
ea omnia et singula prefato Valentino Browne per literas 
patentes predictas concessa fuerunt siue confirmata et non 
aliter neque alio modo Ac VLTERIUS/" de ampliori gratia nostra 
speciali ac ex certa scientia et mero motu nostris de assensu
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predicto volumus ac per presentes pro nobis heredibus et 
:successoribus nostris cortcedimus prefato Valentine Browne 
.heredibus et assignatis suis quod nos heredes et successores 
nostri imperpetuum annuatim/ 15 et de tempore in tempus 
exonerabimus acquietabimus et indempnos conservabimus tarn 
prefatum Valentinum Browne heredes .et assignatos suos et 
eorum quemlibet quam predictum Territoria maneria Castra 
villas villatas hamletas parcellas terre et cetera premissa superius 
per/ 16 presentes preconcessa et quamlibet inde parcellam cum 
suis pertinenciis vniversis versus nos heredes et successores 
nostros de et ab omnibus et omnimodo corrodiis redditibus 
feodis annuitatibus pencionibus porcionibus denariorum sumis 
taxis taxationibus exactionibus tallagiis refectionibus releviis/ 17 
et oneribus vocatis Coyney livery Kernyty Coshery Cuddy
•Gilleany Gillecon ac oneribus quibuscunque de aut per premissa 
superius per presentes preconcessa aut aliquam inde parcellam 
nobis heredibus et successoribus nostris exeuntibus seu solvendis 
vel superinde versus nos/ 18 heredes et successores nostros 
oneratis seu onerandis Preterquam de arreragiis reddituum et 
serviciorum nobis ante duodecimum diem Maii Anno Regni 
nostri Anglie Francie et hibernie decimo debitis seu solubilibis 
de pro aut ex premissis aut aliqua inde parcella ac/ 18 preterquam
•de arreragiis reddituum et serviciorum nobis per literas nostras 
patentes magno Sigillo regni nostri Hibernie sigillatas eidem 
Valentine Browne confectas gerentes datum apud Dublinum 
predicto duodecimo die Maii predicto de et per premissa aut 
aliqua inde parcella,reservatorum/ 20 seu reservandos menciona- 
torum et nobis ante datam presentium debitorum seu solubi- 
lium VOLENTES ETIAM et per presentes firmiter iniungendo 
precipientes tarn Thesaurario Caricellario et Baronibus 
Scaccarii nostri predict! quam omnibus et singulis Receptoribus 
Auditoribus et/ 21 aliis officiariis et ministeriis nostris heredum 
et successorum nostrorum quibuscunque dicti regni nostri 
hibernie pro tempore existentibus quod ipsi et ipsorum quilibet 
super solam demonstracionem harum literarum nostrarum 
patentium vel irrotulamenti earundem absque aliquo alio 
brevi seu/ 22 warranto a nobis heredibus et successoribus nostris 
quoquomodo impetrandis seu prosequendis plenam integram 
debitamque allocacionem et exoneracionem manifestas de et ab 
omnibus et omnimodo hujusmodi Corrodiis redditibus feodis annu-
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itatibus pencionibus porcionibus denariorum summis ac •oneri- 
bus/ 23 quibuscunque Preterquam de predictis redditibus serviciis 
tenuris ac ceteris premissis superius per presentes vt prefertur 
reservatis ac per prefatum Valentinum Browne heredes et 
assign atos suos solubilibus fiendis seu performandis de premissis 
preconcessis vel de aliqua inde parcella/ 34 nobis heredibus vel 
successoribus nostris exeuntibus seu solvendis vel superinde 
versus nos heredes et successores nostros oneratis seu onerandis 
prefato Valentine Browne heredibus et assignatis suis facient 
et de tempore in tempus fieri causabunt. Et he litere/ 26 nostre^ 
patentes vel irrotulamentum earundum erunt tarn dicto 
Thesaurario Cancellario et Baronibus Scaccarii nostri predict! 
quam omnibus et singulis Receptoribus Auditoribus et aliis 
officiariis et ministeriis nostris heredum et guccessorum 
nostrorum quibuscunque sufficiens warrentum et/ 26 exoner- 
acionem in hac parte. Et he littere nostre patentes veil 
Irrotulamentum earundum erurt in omnibus et per omnia firrne 
valide bone sufficientes et effectuales in lege erga et contra nos 
heredes et successores nostros tam in omnibus Curiis nostris 
quam alibi infra dictum/ 27 regnum nostrum Hibernie vel alibi 
vbicunque absque aliquibus confirmacionibus licentiis vel 
tolleracionibus de nobis heredibus vel successoribus nostris 
imposterum per prefatum Valentinum Browne heredes et 
assignatos suos procurandis seu obtinendis, NON OBSTANTE/ ta 
male nominando seu male recitando aliquam villam villatam 
parochiam hamletam locum vel communia in quo vel in quibus 
premissa superius per presentes preconcessa aut aliqua inde 
parcella existunt vel existit. Ex NON obstante non nominando 
male/ 28 nominando male recitando aut non recitando predicta 
territoria maneria castra domos rectorias villas villatas hamletas 
terras tenementa hereditamenta ac cetera premissa superius 
per presentes preconcessa aut aliquam inde parcellam. Et 
non obstante non inveniendo/ 30 officio aut Inquisitione premis- 
sorum aut alicuius inde parcelle per quern titulus nostre invenire 
debuit ante confectionem harum literarum nostrarum patentium 
ET NON OBSTANTE non recitando vel male recitando aliquam 
dimissionem seu concessionem pro/ 11 termino vite vite vitarum. 
vel annorum vel in feodo talliato aut aliter de premissis seu 
de aliqua inde parcella factis existentibus de recordo vel non 
de recordo Et non obstantibus aliquibus defectibus de certitudine
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vel computatione aut declaracione/" veri annul valoris pre- 
missorum aut alicuius inde parcelle aut annualis redditus 
reservati super quibuscunque dimissionibus concessionibus de 
premissis vel de aliqua inde parcella in his presentibus expressis 
contentis aiit non expressis vel non contentis/ 33 ET NON 
OBSTANTE quod de nominibus tenentium firmariorum siue 
occupatorum premissorum aut alicuius inde parcelle plena 
vera et certa non sit mencio Et non obstante non recitando 
titulum nostrum de in vel ad premissa aut aliquam inde/ 34 
parcellarn Et non obstante Statute in Parliamento domini 
Henrici nuper Regis Anglie sexti predecessoris nostri Anno 
Regni sui decimo octavo apud Westmonasterium facto et edito 
et postea inter alia auctoritate parliamenti in dicto regno 
Hibernie stabilitato et/ 35 confirmato Et non obstante Statute 
in Parliamento tento apud Limerick decimo quinto die Februarii 
anno regni Regis Henrici octavo Anglie Francie et Hibernie 
tricesiino tertio intitulato an act for landes given by the Kinge, 
edito et proviso/ 36 Et non obstante quod breve nostrum de ad 
quod dampnum non ernanavit ad inquirendurn de premissis 
aut eorum aliquibus ante confectionem harum literarum 
nostrarum patentium ET NON obstantibus aliquibus defectibus 
non recte nominando naturas/ 37 genera species quantitates 
aut qualitates premissorum aut alicuius inde parcelle ET NON 
obstante aliquo alio Statuto actu ordinacione seu provisione 
aut aliqua alia re causa vel materia quacunque in evacuacionem 
seu adnihillacionem/ 38 harum literarum nostrarum patentium 
in aliquo obstante VOI.UMUS etiam et per presentes pro nobis 
heredibus et successoribus nostris damus et concedimus eidem 
Valentine Browne quod habeat et habebit has literes nostras 
patentes sub magno/" Sigillo nostro Regni nostri Hibernie 
debito modo factas et sigillatas absque fine magno vel parvo 
proinde nobis in hanaperio nostro seu alibi ad vsum nostrum 
reddendo solvendo vel faciendo Eo QUOD expressa mentio de 
vero valore annuo aut de certitudine/ 40 premissorum seu eorum 
alicuius aut de aliis donis siue concessionibus per nos vel per 
aliquem progenitorum nostrorum eidem Valentino Browne ante 
hec tempora factis in presentibus minime facta existit. Aliquo 
Statuto actu ordinacione siue provisione aut aliqua alia re/ 41 
causa vel materia quacunque in contrarium premissorum factis 
in aliquo non obstantibus IN cuius REI TESTIMONIUM has literas
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nostras fieri fecimus patentes Teste prefato Deputato nostro 
general! Regni nostri Hibernie Apud Dublin/" vicesimo octavo 
die lunii Anno Regni Anglie Francie et Hibernie decimo octavo 
et Scotie Quinquagesimo tertio. EDGEWORTHE.